JUNTO HABITACIONAL, CON SUPERFICIE DE CINCUEN-
TA Y SIETE METROS OCHENTA Y OCHO CENTÍMETROS 
CUADRADOS; BAJO EL NÚMERO DE REGISTRO BAJO 
EL FOLIO REAL 108473-1, INSCRITO EN EL INSTITU-
TO DE SERVICIOS REGISTRALES Y CATASTRALES DEL 
ESTADO DE MORELOS; CON UN VALOR PERICIAL DE 
$741,000.00 (SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
PESOS 00/100 M.N.), SIENDO POSTURA LEGAL LA 
CANTIDAD QUE RESULTE DE LAS DOS TERCERAS PAR-
TES DEL PRECIO FIJADO, VALOR PERICIAL ASIGNADO 
POR EL PERITO DESIGNADO POR LA PARTE ACTORA, 
MENOS LA REBAJA DEL VEINTE POR CIENTO.

PARA SU PUBLICACIÓN POR MEDIO DE EDIC-